
 1 

 
 

 

Jelenia Góra, 16.03.2020 r. 
RZ.271.10.2020  
 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

(ZMIANA TERMINÓW SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: Budowa przyszkolnej hali sportowej przy 
Szkole Podstawowej nr 8 w Jeleniej Górze przy ul. Paderewskiego 13. 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) 
Zamawiający informuje, że zmienia terminy składania i otwarcia ofert określone w  SIWZ w 
następujący sposób: 

 

Termin składania ofert: 
 

do dnia 01 kwietnia 2020 r. do godz.       10:00 

 

Termin otwarcia ofert: 
 

w dniu 01 kwietnia 2020 r. godz. 11:00 

 

Zamawiający informuje, że analogicznie zmienia sekcje IV.6.2) ogłoszenia o zamówieniu nr 
519232-N-2020 z dnia 2020-03-05 r. w zakresie terminu składania ofert. 

 
 

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT  MIASTA 

       Jeleniej Góry 

      Jerzy Łużniak 

 

 


